
Protokół Nr XXXIV/2021 

z przebiegu obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i Gminy w 
Pilicy odbytej w dniu 06.07.2021 r. 
 
Przewodniczący obrad sesji – Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy – Pani Barbara 
Przybylik. 
Protokolant – insp. ds. obsługi Rady Miasta i Gminy – Iwona Kazior. 
Miejsce odbycia sesji – Urząd Miasta i Gminy w Pilicy – sala sesyjna (pokój nr 15). 
 
W obradach sesji, które rozpoczęły się o godz.1500 udział wzięło 14 radnych na ogólny stan Rady 
wynoszący 15 osób. 
Radny nieobecny – Pan Henryk Goncerz. 
Ponadto w posiedzeniu Rady uczestniczyli: 
- Burmistrz Miasta i Gminy – Pan Artur Janosik, 
- Sekretarz Miasta i Gminy – Pani Joanna Ślusarczyk, 
- Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Małgorzata Flak. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.      
 
Ad 1. 
Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy – Pani Barbara Przybylik. Pani 
Przewodnicząca powitała zebranych i na podstawie listy obecności radnych stwierdziła 
prawomocność obrad.  
Nadmieniła, że dzisiejsza sesja jest sesją nadzwyczajną, zwołaną na wniosek Burmistrza.  
Wniosek Burmistrza stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Następnie Pani Przewodnicząca 
przedstawiła niżej podany porządek obrad sesji – zgodny  z porządkiem zawartym w zaproszeniach 
na sesję. 
 

Porządek obrad sesji:   
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawach: 
a) przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i 

Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 
b)  zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
3. Zamknięcie obrad sesji.   
Żadnych wniosków do porządku obrad sesji nie zgłoszono. 
     
Ad 2a. 
Pani Przewodnicząca przystąpiła do sprawy projektu Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu.  
Projekt uchwały w powyższej sprawie, stanowiący załącznik do niniejszego protokołu przedstawiła 
Pani Sekretarz Miasta i Gminy. 
Pani Sekretarz wyjaśniła, że ustawa z lutego 2020 r., wprowadziła zmiany przepisów w zakresie 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków i  zobowiązała gminę do dostosowania treści 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków do nadanych ustawą przepisów 
prawnych.  
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Przedstawiła procedurę prowadzącą do uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków, która obejmuje przyjęcie przez radę gminy projektu regulaminu, 
opracowanego przez przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne i przekazanie go do zaopiniowania 
organowi regulacyjnemu, a w dalszej kolejności, po uzyskaniu opinii, uchwalenie regulaminu. 
Radni nie zgłosili żądnych pytań ani uwag.  
Wiceprzewodniczący Rady – Pan Wojciech Gamrot odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica 
oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.  
Pani Przewodnicząca, po przypomnieniu sposobu głosowania, poddała projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i 
Gminy Pilica oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.  
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
14 radnych na 14 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, stanowiącego 
załącznik do niniejszego protokołu – 14 radnych postawiło znak x w kratce pod  
wyrazem „tak”, nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie”, ani pod wyrazem „wstrzymuję się”. 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Pilica oraz przekazania go 
do zaopiniowania organowi regulacyjnemu została podjęta jednogłośnie. Jest to Uchwała Nr 
XXXIV/211/2021. 
 
Ad 2b. 
Zgodnie z porządkiem obrad sesji, Pani Przewodnicząca poprosiła o przedstawienie propozycji 
zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
Projekt uchwały w tej sprawie przedstawiła Pani Małgorzata Flak – Skarbnik Miasta i Gminy, wg 
projektu załączonego do niniejszego protokołu. 
Radni nie zgłosili żadnych pytań ani uwag do zaproponowanych zmian w budżecie gminy. Pani 
Przewodnicząca poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok pod 
głosowanie.     
Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki oraz poprzez zaznaczenie odpowiedniej kratki 
przy swoim nazwisku na imiennym wykazie głosowań. 
14 radnych na 14 obecnych głosowało za podjęciem uchwały (poprzez podniesienie ręki). 
Pani Przewodnicząca przedstawiła wyniki głosowania z imiennego wykazu głosowań, stanowiącego 
załącznik do niniejszego protokołu – 14 radnych postawiło znak x w kratce pod  
wyrazem „tak”, nikt nie postawił znaku x pod wyrazem „nie”, ani pod wyrazem „wstrzymuję się”. 
Pani Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
została podjęta jednogłośnie. Uchwała oznaczona jest Nr XXXIV/212/2021. 
 
Ad 3. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym za 
udział w sesji i zamknęła obrady XXXIV sesji Rady Miasta i Gminy w Pilic  - godz.1520.   
 
Protokołowała: 
 
Załączniki do protokołu: 

1) wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej, 
2) lista obecności radnych, 
3) projekty uchwał, 
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4) imienne wykazy głosowań nad projektami uchwał, 
5) uchwały: Nr XXXIV/211/2021, XXXIV/212/2021, 
6) nagrania audio – wideo z przebiegu obrad sesji. 
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